
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 8 DEL 11-02-2020
N. Reg.Gen. 69 del 11-02-2020

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE PER REGISTRAZIONE
ATTO REP. N.° 101 CONCESSIONE AREA CIMITERIALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

PREMESSO che in data 10.02.2020 è stato stipulato, a rogito del Segretario Comunale,
presso il Comune di Borbona atto pubblico amministrativo repertorio n° 101 per la
concessione di un’area cimiteriale in favore della Sig.ra Maria Cotellessa;

DATO ATTO che le somme occorrenti per le marche da bollo e l’imposta di registro sono
state versate dalla controparte mediante conto corrente postale intestato al Comune di
Borbona in data 24.01.2020 per un importo di € 234,00;

ATTESO che si rende necessario provvedere celermente alla registrazione dell’atto presso
l’Ufficio del Registro – Agenzia delle Entrate di Rieti;

RILEVATO che si rende necessario procedere al pagamento dell’imposta di registro per €
200,00 ed all’acquisto di due marche da bollo per € 34,00;

RITENUTO dover procedere all’impegno di spesa ed alla contestuale liquidazione in
favore del Segretario Comunale per i successivi adempimenti;

VISTO il Bilancio di previsione 2020/2022, in corso di redazione;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi in premessa, la somma di € 234,00 sul cap. 370 del1.
redigendo Bilancio di Previsione 2020/2022;
Di liquidare l’importo in favore del Segretario comunale, dott.ssa Raffaela Silvestrini,2.
per la registrazione dell’atto.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.    57 del 24-02-2020 a Competenza   CIG

5° livello 01.03-1.02.01.99.999  Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.

Capitolo        370 / Articolo
IMPOSTE, TASSE  E CONTR.REL.PATRIMONIO DISPONIBILE

Causale IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE PER REGISTRAZIONE ATTO REP. N. 101 CONCESSIONE AREA
CIMITERIALE

Importo 2020 Euro                   234,00

Addì, 24-02-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Raffaela Silvestrini

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 24-02-
2020 R.A. n. 141.

Borbona, 24-02-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


